
Painter - Fine Finish & Professional Airless Applications
GX™ FF - GX™ 21

GX™

•	Ideāli	piemērots	krāsošanai,	veicot	renovēšanas	darbus,	kā	arī	jauno	māju	būvniecības	projektos	

•	Pateicoties	ātrās	sūkņu	nomaiņas	sistēmai	ProXChange™,	ik	dienu	tiek	paveikts	ikviens	darbs

•	Kompakts,	viegls	un	ērti	lietojams

PROFESIONĀLĀS PRIEKŠROCĪBAS

Būtisks palīgs  
profesionāļiem krāsošanas darbos



Būtisks palīgs profesionāļiem  
krāsošanas darbos

Jums	vēl	nav	bijusi	iespēja	izbaudīt	priekšrocības,	ko	sniedz	bezgaisa	krāsu	izsmidzināšana?		
Tad	šī	noteikti	ir	Jūsu	iespēja!

„Īsta bezgaisa iekārta profesionāļiem vēl nekad nav bijusi tik pieejama.”
Ja	Jums	jelkad	ir	bijušas	kādas	šaubas	par	pāreju	no	otas	un	rullīša	uz	bezgaisa	krāsošanas	
iekārtu,	tad	tagad	pieņemt	lēmumu	Jums	būs	vēl	vieglāk!	Graco	GX™	līnijai	ir	novatoriska	
konstrukcija,	kas	Jums	ļauj	spert	pirmo	soli	bezgaisa	izsmidzināšanas	iekārtas	izvēlē	ar	pavisam	
nelielu	ieguldījumu.

Vai	esat	krāsotājs,	kas	strādā	ar	bezgaisa	krāsu	iekārtu?	Jūs	jau	noteikti	zināt,	ka	ar	to	ir	iespējams	
paveikt	darbus	ātrāk	un	labāk	...	Tas,	ko	VARAM	pateikt	mēs	–	ar	Graco	GX™	līniju	Jūs	varēsit	
pārvērst	šīs	priekšrocības	pat	vēl	vairāk	darbos!
Kāpēc	pieķerties	tikai	āra	bezgaisa	krāsošanas	darbiem	vai	lielākiem	komerciāliem	projektiem?	
Kāpēc	neizmantot	bezgaisa	krāsošanu	renovācijas	iekšdarbiem?	Sāciet	ar	GX™	bezgaisa	krāsas	
smidzinātājiem,	kas:	
	 -		joprojām	ir	profesionāls	aprīkojums,	ar	kuru	esat	pieradis	strādāt,	tikai	vēl	kompaktākā	

un	vienkāršākā	versijā;
	 -	visu	krāsošanas	laiku	piedāvā	priekšrocības	ar	mazāku	ieguldījumu;
	 -		ir	ideāli	piemērots	pamatkrāsas	izsmidzināšanai	un	darba	produktivitātes	paaugstināšanai	

mazās	darba	telpās.

„Graco”	GX™	bezgaisa	smidzināšanas		
līnija	piedāvā	profesionāļiem	BEZGAISA  
krāsošanas priekšrocības:

➤  ĀTRUMU UN EFEKTIVITĀTI –  
lai	Jūs	paveiktu	darbus	vēl	ātrāk

➤  VIENMĒRĪGU KRĀSU UZKLĀŠANU –  
vienmērīgai	krāsu	uzklāšanai		
uz	jebkuras	virsmas

➤  VĒL KVALITATĪVĀKU APDARI –  
neatstāj	svītras	kā,	piemēram,		
pēc	krāsošanas	ar	rullīti	vai	otu

➤  ĒRTU LIETOŠANU –  
paņemiet	izsmidzināšanas	aparātu	
sev	līdzi	jebkur,	kur	vien	dodaties!

Ērta pilienu 
apturēšanas sistēma
Novērš	krāsu	pilēšanu.

Elastīga 
caurspīdīgā 
caurule
Viegli	izmantojama	
un	iztīrāma.		
Jūs	varat	izsmidzināt	
ūdens	vai	šķīdinātāju	
bāzes	krāsas	tieši	
no	1	-	30	litru	
konteineriem.

Tiešās iemērkšanas konstrukcija
Lesūc	krāsu	no	krāsu	spaiņiem.

Profesionālā SG3™ pistole
Ar	RAC	X™	sprauslu,		

15	m	garu	šļūteni.

ProX™ mehāniskais virzuļsūknis
-	ārkārtīgi	izturīgs	virzuļsūknis	ilgam	kalpošanas	laikam;
-		ekskluzīvs,	ieeļļots	tīrīšanas	spilventiņš	visam	darbmūžam,		

kam	nav	nepieciešama	apkope;
-	modulāri	sūkņu	komponenti	vieglai	apkopes	veikšanai.

Ārkārtīgi viegli pārnēsājams
Smidzinātāju	var	viegli	pārnēsāt		
sev	līdzi	un	jebkur



! PADOMS
Rezerves sūknis
Neiekavējiet darbus  
un turiet sev līdzās  
rezerves sūkni!

Izņemiet sūkņa daļuDurtiņas atveramas,  
pabīdot uz priekšu un paceļot

Lai atskrūvētu sūkni un izņemtu 
kārtridžu, izmantojiet armatūru 
ar sešstūra galu

Ievietojiet jaunu kārtridžu  
un nomainiet sūkni

ProXChange™ sūkņa nomaiņas sistēma 

Vienkārša un ātra sūkņa labošanas sistēma 
Sūkņa	kārtridžu	var	izņemt	un	nomainīt	četros	vienkāršos	piegājienos	–		

➤	Sūkņa	noņemšanai	nav	vajadzīgi	palīginstrumenti	

➤	Lai	izņemtu	sūkni,	vienkārši	paceliet	uz	augšu	durtiņas

Pārvērsiet GX ierīci par 
optimālu renovācijas 
krāsošanas darbu palīgu!

JetRoller™

Kā pagarināt smidzināšanas 
aparātu
Izmantojiet	savu	izvēlēto	rullīti	un	
apvienojiet	rullēšanas	un	smidzināšanas	
darbus	vienā.	Pagariniet	smidzināšanas	
aparātu,	pievienojot	„JetRoller”,	
un	saīsiniet	krāsu	uzklāšanas	laiku,	
apvienojot	rullēšanas	un	smidzināšanas	
darbus	vienā.

Priekšrocības:
➤	 	Der	parastie	18	cm	vai	25	cm	

pieejamie	rullīšu	apvalki;

➤	 	Paveic	lielos	darbus	uz	pusi	īsākā	
laikā,	nekā	strādājot	ar	parastajām	
metodēm;

➤	 	Samazina	pārkrāsošanas	reižu	
skaitu;

➤	 Nav	jāsniedzas	uz	augšu;

➤	 	Nav	jāpakāpjas	un	pastāvīgi	
jāstiepjas	uz	augšu	un	uz	leju.

Komplektācijā	ietilpst	viegla,	
noņemama	rullīšu	skava,	50	cm	garš	
pagarinātājs,	CleanShot™	Shut-Off™	
vārsts,	Inline™	pistole,	izsmidzināšanas	
sprausla	un	sprauslas	turētājs.

Manometrs
Profesionāls	eļļas	manometrs.

PushPrime™

Ātra	gruntēšana	katrā	reizē	–		
gruntēšanas	laikā	atbrīvo	
iestrēgušos	ieplūdes	drošības	
vārstus.

Regulējama spiediena 
kontrole
Izmantojiet	smidzinātāju	vai	rullīti	
un	noklājiet	plašus	laukumus.

5,7 litru piltuve – 
noņemama bez instrumentu 
palīdzības:
-		ideāli	piemērota	nelielam	

materiāla	apjomam;
-		komplektācijā	iekļauts		

vāciņš	noplūdes	novēršanai		
					pārnēsāšanas	laikā.

Profesionālā FTx™-E pistole
ar	RAC	X™	sprauslu,	7,5	m	garu	šļūteni.



Būtisks palīgs profesionāļiem  
krāsošanas darbos

Piederumi
Iegūstiet labāko, ko Jums piedāvā aprīkojums – izmantojiet profesionālus piederumus:

Tehniskā specifikācija
Visas ierīces tiek piegādātas nokomplektētā veidā un ir gatavas lietošanai:

GRACO DSITRIBUTION BV Industrieterrein Oude Bunders • Slakweidestraat 31 • B-3630 Maasmechelen 
Tel.: +32 (89) 770 700 • Fakss: +32 (89) 770 777 • http://www.graco.com

Visa	rakstiskā	un	vizuālā	informācija,	ko	satur	šis	dokuments,	ir	balstīta	uz	jaunāko	informāciju	par	produktiem,	kas	pieejami	publikācijas	brīdī.	Graco	patur	tiesības	veikt	izmaiņas	bez	iepriekšēja	brīdinājuma.

©2016	Graco	Distribution	BV		300735LV	(rev.C)		02/20		Drukāta	Eiropā.
Visu	citu	zīmolu	nosaukumi	un	zīmes	tiek	izmantotas,	lai	tos	atpazītu,	un	ir	attiecīgo	īpašnieku	preču	zīmes.
Vairāk	informācijas	par	Graco	intelektuālo	īpašumu	sk.	www.graco.com/patent	vai	www.graco.com/trademarks.

Graco	ir	oficiāli	apstiprināts	ISO	9001.

Pistoles
17J261	 FTx™-E	pistole,	2-pirkstu	ar	RAC	X™	210	sprauslu
17J910	 SG3™	pistole,	4-pirkstu	ar	RAC	X™	515	sprauslu

Filtri
Pistoles filtrs (GX™ FF - FTx™-E pistolei)
257129	 30	mesh,	pelēks
287032	 60	mesh,	melns
287033	 100	mesh,	zils
257130	 200	mesh,	sarkans
Pistoles filtrs (GX™ 21 - SG3™ pistolei)
218131	 50	mesh,	zils
218133	 100	mesh,	oranžinis
256975	 150	mesh,	sarkans
Materiālu filtrs InstaClean™

257094	 40	mesh,	iekļauts	filtrs

Šļūtenes
214698	 3/16"	x	7,5	m	(BlueMax™	II)
247340	 1/4"	x	15	m	(Duraflex™)

Sprauslas un sprauslu turētāji
LPXXX	 Zaļa	RAC	X™	sprausla	zemu	spiedienu
FFLPXXX	 Zila	RAC	X™	sprausla	augstas	kvalitātes	apdarei	

zemu	spiedienu
WA12XX	 RAC	X™	Wide	RAC™	sprausla	lielām	virsmām
246215	 RAC	X™	sprauslu	turētājs

Cits
17J444	 Pārnēsāšanas	josta
17H170	 5,7	litru	piltuve	(tikai	GX™	FF)
253574	 Pump	Armor™,	1	litrs,	ar	tīrīšanas	šķidrumu

ProXChange™ sūkņa komplekts - blistera iepakojums
24Y472	 Blistera	iepakojums,	der	visām	GX	ierīcēm

JetRoller™ sistēma
ar pistoli Inline™  bez pistoles Inline™

24V490	 rullītis	18	cm	 24V492	 rullītis	18	cm
24V491	 rullītis	25	cm	 24V493	 rullītis	25	cm	

CleanShot™ RAC X™ pistole ar kātu
287026	 90	cm	 287027	 180	cm

Rullīši ar pistoli InLine™

6880095	 Ārdarbiem,	nepagarināms,	30	cm
098084	 Ārdarbiem,	teleskopisks,	90-180	cm
098085	 Ārdarbiem,	teleskopisks,	45-90	cm
245397	 Iekšdarbiem,	nepagarināms,	50	cm

Pagarinātāji ar uzgaļu turētāju RAC X™

287019	 25	cm	 287021	 50	cm
287020	 40	cm	 287022	 75	cm
232123	 Ļoti	izturīgs	1	m	garš	pagarinātājs

Šļūtene ar šarnīrsavienojumu (230 bāri)
238358	 3/16"	x	0,9	m
238359	 3/16"	x	1,8	m
238959	 3/16"	x	1,4	m

ProGuard™+
24W090	 230	V,	CEE	7/7,	„Schuko”
24W755	 230	V,	IEC320,	daudzdzīslu

Modeļa nosaukums: GX™ FF GX™ 21
Aparātu numuri:		EIROPAS	versijai	(230	V) CEE	VDO	vads	/	17G184 CEE	VDO	vads	/	17G183
	 Daudzdzīslu	versijai	(230	V) Vairāki	x4:	IT-CH-DK-UK	/	17H222 Vairāki	x4:	IT-CH-DK-UK	/	17H218
Maks.	darba	spiediens	-	bāri 207	bāri 207	bāri
Maks.	sprauslas	izmērs	-	1	pistole 0,019" 0,021"
Maks.	šķidruma	plūsma	-	lpm	(gpm) 1,5	/	(0,38) 1,8	/	(0,47)
Rāmja	konstrukcija Statīvs	ar	piltuvi DI	statīvs
Iesūkšanas	sistēma 5,7	litru	piltuve,	izturīga	pret	šķīdinātājiem Baltā	krāsā,	izturīga	pret	šķīdinātājiem
InstaClean™	sūkņa	filtrs Nav 40	mesh
Šļūtene 3/16"	x	7,5	m	BlueMax™	II 1/4"	x	15	m	Duraflex™

Pistole	/	Sprauslas	turētājs	/	Sprausla FTx™-E	/	RAC	X™	/	FFLP210 SG3™	/	RAC	X™	/	LP517	/	FFLP310
Pistoles	filtrs 100	mesh 60	mesh
Pistoles	veids 2-pirkstu 4-pirkstu


